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Yönetim Müdürlerinden Mesaj 

 
 
 
 
 

Değerli Arkadaşlar, 

Detaylı kalite standartlarımız, yenilikçi ruhumuz ve etik iş uygulamalarına yönelik açık 

taahhüdümüz sayesinde gerçekleştirdiğimiz başarılı dönüşümümüzle, yenilikçi plastik ve 

alüminyum kapaklar alanında global bir pazar lideri olduk. 

 
Bu Davranış Kuralları sadece bu etik iş uygulamaları hakkında bilgi vermek için değil, 

aynı zamanda, eylemleriniz ve etkileşimleriniz hakkında yol gösterecek bir kaynak 

olarak, siz değerli çalışanlarımızı desteklemek için tasarlanmıştır. Liderlik ekibinin 

üyeleri, sahip oldukları roller içerisinde, kendilerini tamamen bu etik iş prensiplerine 

adamışlardır. Davranış Kurallarını performans göstergemiz olarak kullanıyoruz ve günlük 

kararlarımızda burada belirtilen bütün prensipleri uygulamak için çaba gösteriyoruz. 

 
Bütün BERICAP yöneticilerini davranışlarıyla örnek olarak liderlik yapmaları ve bütün 

çalışanları dış paydaşlarla ortaklığa dayanan ilişkiler kurmaya çalışmaları için teşvik 

ediyoruz. Hepinizden ekiplerinizle bu Davranış Kurallarına uygun olarak etkileşim 

içerisinde bulunmanızı bekliyoruz. Bu sebepten dolayı, bütün BERICAP çalışanları ile 

geçici personelin bu Davranış Kurallarını okumalarını, anlamalarını ve her zaman bu 

kurallara riayet etmelerini sağlamak önemlidir. 

 
Davranış Kurallarının ilk ve en önemli amacı, güvenin inşa edilip sürdürülmesidir, çünkü 

güven birbirimizle, müşterilerimizle, tedarikçilerimizle ve diğer bütün iş ortakları ile olan 

iyi ilişkilerin temelini teşkil etmektedir. 

 
Lütfen bu Davranış Kurallarını okumak için zaman ayırın ve bilhassa zorlu kararlarla ya 

da etik sonuçları olan iş durumları ile karşı karşıya kaldığınızda, günlük faaliyetlerinizde 

bir rehber olarak kullanın. Birinin davranışı hakkında endişelerinizin olması veya 

Davranış Kurallarımızın ihlal edilmiş olabileceğine inanmanız durumunda, konuşmanız 

ve bunu rapor etmeniz için sizi teşvik ediyoruz. 

 
Hep birlikte, BERICAP’ın herkesin kendi güçlü yönleriyle katkıda bulunmaları ve kendilerini 

geliştirip potansiyellerinin tamamını kullanmaları için teşvik edildiklerini hissettikleri, güvenli bir 

yer olmasını sağlamaya devam edebiliriz. 

 
Saygılarımla 

 
Alexander Krautkrämer  
Christian Krautkrämer 
Jörg Thiels 
 

Alexander Krautkrämer, Christian Krautkrämer ve Jörg Thiels 
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GİRİŞ 
Güvenilir kapak çözümleri alanında dünya çapında uzmanlar olarak, müşterilerimiz için 

açılış ve dağıtımdan kapanışa kadar kullanıcısına en iyi ürün deneyimini sunan 

fonksiyonel faydalara sahip ürünler geliştirmek için sürekli yenilikçi faaliyetler içerisinde 

bulunuyoruz. Her zaman kullanışlı, daima güvenli ve mutlaka değerlerimiz ve kalite 

standartlarımıza uygun, en iyi akış deneyimi sunan kapaklar ve kapama mekanizmaları 

tasarlamak için çaba gösteriyoruz. 

 
Ürün mükemmelliği ile sürdürülebilirliği bir araya getirerek, gezegenimiz için 

sorumluluk üstleniyoruz. Sadece tüketici rahatlığı ile kapaklarımızın güvenliği, 

güvenilirliği, kalitesi ve geri dönüştürülebilirliğinin daha da iyileştirilmesine 

odaklanmıyoruz, aynı zamanda tedarikçilerimizi de bu şekilde hareket etmeleri için 

teşvik ediyoruz. Malzeme kullanımının azaltılması ve alternatif çözümlerin 

geliştirilmesine yönelik kendi çabalarımızın yanı sıra, sirküler malzeme akışının 

sağlanması amacıyla çeşitli piyasa katılımcılarıyla işbirliği içerisinde hareket ediyoruz. 

 
Global ayak izimiz ve yerel mevcudiyetimizle faaliyet gösterdiğimiz pazarlara 

her zaman yakın bir konumdayız ve böylelikle bölgesel ve çok uluslu müşterilerimize 

ürün ve hizmetlerimizi her zaman hızlı ve kaliteli bir şekilde teslim edip acil teknik 

destek sağlayabiliyoruz. Global konumumuz aynı zamanda ilgili trendler ile gelişmeleri 

hızlı bir şekilde tespit etmemize de olanak tanımaktadır. 

 
Çözüm odaklı yaklaşımımıza dayanan faaliyetlerimizle, geliştirme ve üretim 

aşamalarındaki zorlukların üstesinden gelmeleri için müşterilerimize yardımcı oluyoruz. 

Müşterilerimizin yol arkadaşları olarak, ürünlerine hızlı, kolay ve uygun maliyetli bir 

şekilde entegre edilebilen, geleceğe odaklı, endüstri lideri çözümler sunmak suretiyle 

işlerini kolaylaştırmak için çaba gösteriyoruz. 

 

Başarı için güvenilir ortaklıkların temel öneme sahip olduğuna inanıyoruz. 

Müşterilerimiz ve BERICAP bünyesinde hep birlikte hareket ederek, karşılıklı ihtiyaçların 

karşılanmasına, soruların cevaplanmasına ve potansiyel zorluklar ile fırsatların tespit 

edilmesine odaklanarak, sorumlu, atik ve işbirlikçi bir şekilde çalışıyoruz. 

 
İnsanlar, en değerli varlıklarımızdır. Yerel pazarlarımızdaki bütün kültürlere ve 

düşünce yapılarına değer veriyoruz ve saygı gösteriyoruz. Takip eden sayfalarda ortaya 

konulan yüksek etik davranış standartlarımız uyarınca misyonumuza ulaşma çabasında 

işbirliği içerisinde hareket etmeleri için teşvik ederek, bütün milliyetlerden ekiplerimiz 

arasında karşılıklı saygı ve bilgi paylaşımını teşvik ediyoruz. 
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BERICAP, tercihen özel BERICAP teknolojisini kullanmak suretiyle, birinci sınıf, yüksek katma değerli ürünler 

keşfetmekte, geliştirmekte, üretmekte, pazarlamakta ve güvenilir bir şekilde tedarik etmektedir. Grubun en 

yüksek önceliklerinden biri de müşteri gereksinimlerinin optimum şekilde karşılanmasıdır. BERICAP, en yüksek 

kalite standartlarını karşılamak suretiyle, müşterilerin karşılaştıkları sorunlara yönelik çözümler geliştirir. 
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Sürdürülebilirlik, sağlık ve ürün güvenliği 

 
 
 
 
 

Ürün geliştirme 

BERICAP, müşteri rahatlığını ve kapaklarının güvenliği, güvenilirliği, kalitesi ve geri dönüştürülebilirliğini daha 

da iyileştirmek için sürekli olarak araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmaktadır. Dört Ürün Geliştirme 

Merkezimizde, uluslararası pazarların ihtiyaçlarını karşılamak için hassas bir şekilde kişiselleştirilen ürünler 

geliştiriyoruz. 

BERICAP, kendi enjeksiyon kalıplarını kendi bünyesinde üretmek suretiyle, farklı çözümleri geliştirme ve 

test etme esnekliği kazanmaktadır. Ürün geliştirme ve test faaliyetleri arasında, Tüketici Sonrası Reçineler 

(PCR) gibi yeni sürdürülebilir ve geri dönüştürülebilir malzemeler ile hafif ürün tasarımları kullanımı ve bu 

alandaki araştırmalar da yer almaktadır. BERICAP’ın “Geri Dönüştürülebilir Ambalaj” kategorisinde 2020 

Avrupa Ambalaj Sürdürülebilirlik Ödülünü aldığı bir inovasyon olan, ilk %100 silikonsuz kapakçık 

BERICAPValve, “geri dönüşüm için tasarım” anlayışının mükemmel bir örneğidir. 

 

Ürün kalitesi ve gıda güvenliği 

BERICAP kendisini, içecek, gıda ve sanayi sektörlerine güvenli ambalaj çözümleri sunmaya adamıştır. Bu 

taahhüt, tesislerde hijyenik koşulların sağlanması (her bir üretim sahası, BRC, FSSC 22000 ve FDA gibi kabul 

gören bir gıda güvenliği standardı uyarınca sertifikalıdır) ile eğitimli ve nitelikli çalışanlardan oluşan bir ekibin 

kurulması sayesinde gerçekleştirilmektedir. Bütün ürünler, yerel yasalar ve gıda güvenliği standartları 

uyarınca ve müşteri ile ruhsatlandırma gerekliliklerine uygun bir şekilde üretilmektedir. Şirket sürekli olarak 

kendi girişimleriyle gıda güvenliği yönetim sistemini iyileştirmekte, amaçlarını gözden geçirmekte, 

müşterilerini dinlemekte ve grubun taahhüdünü paylaşan tedarikçilerle çalışmaktadır. 

 
BERICAP, ürünlerini geliştirmelerinde ve son kullanıcılara güvenli ve rahat bir tüketici deneyimi 

sağlamalarında müşterilerimize destek olma amacını taşımaktadır. BERICAP’ın sahip olduğu her bir üretim 

tesisinin sertifikalı bir kalite yönetim sistemi bulunmaktadır. Grup, kendi bünyesinde tek tip standartlar ve en 

iyi uygulamaları sürdürmek ve sürekli iyileştirme taahhüdünde bulunmak suretiyle, üretimde mükemmelliği 

sağlamaktadır. BERICAP’ın ürün mükemmelliği, en son teknoloji üretim süreçleri ile kullanıcı merkezli 

yaklaşımına dayanmaktadır. 

 

Varlık ve fikri mülkiyetlerin korunması 

BERICAP, başkalarının fikri mülkiyet haklarına saygı duymakta ve kendi fikri mülkiyet haklarını da güçlü 

biçimde savunmaktadır. Şirket, sadece iş amaçları ve faaliyetleri doğrultusunda kullanılmalarını sağlayarak, 

bütün varlıkları, mülkiyetleri ve kaynaklarını sıkı bir şekilde korur. BERICAP, iş ortakları, tedarikçileri ve 

müşterilerinin ticari sırları her zaman gizli olarak tutulur. Şirket çalışanlarından, gizli bilgileri sorumlu bir 

şekilde kullanmalarını bekler ve bu bilgilerin iş amaçları dışında kullanılmasını kesinlikle yasaklar. Ürün 

geliştirme, üretim verileri, maliyetler, fiyatlar, satışlar, karlar, pazarlar ve müşteriler ile ilişkili bilgiler dahil 

olmak üzere şirket bünyesinde üretilen bütün bilgiler, BERICAP’ın mülkiyetindedir ve bu şekilde bir yasal 

gereklilik bulunmadıkça, uygun izinler alınmadan grup dışına kesinlikle açıklanmayacaktır. 
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İNSAN HAKLARI VE 
ÇALIŞANLARIN KORUNMASI 

BERICAP, çalışanlarının en değerli varlıkları olduğuna inanmaktadır ve grup amaçlarına ulaşmak üzere bir 

ekip olarak birlikte çalışmaları için onları teşvik etmektedir. Bütün milliyetlerden oluşan tüm çalışanları 

arasında karşılıklı saygı ve know-how paylaşımı kültürünün teşvik edilmesi, BERICAP’ın başarısının temel 

dayanak noktalarından biridir. 

Grup, uluslararası kabul gören insan haklarını güçlü bir şekilde desteklemekte ve iş ortaklarından da aynı 

şekilde davranmalarını beklemektedir. Disiplin işleminin gerekli olması durumunda, BERICAP bütün 

çalışanlarına onurlu bir şekilde davranılmasını sağlamaktadır ve iş ortaklarından da aynı şekilde 

davranmalarını beklemektedir. Bütün disiplin tedbirleri, ilgili ulusal ve uluslararası standartlar ile uluslararası 

kabul gören insan hakları uyarınca yürütülmektedir. 
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İnsan hakları ve çalışanların korunması 

 
 
 
 
 

İşçi hakları 

BERICAP, bütün ulusal ve uluslararası iş yasaları, kuralları ve anlaşmalarına riayet etmektedir ve İnsan 

Hakları Evrensel Beyannamesi ile Uluslararası Çalışma Örgütünün (ILO) temel anlaşmalarında belirlenen 

prensipleri desteklemeyi taahhüt etmektedir. 

 
Çalışma saatleri, tabi olunan ulusal yasalar, endüstri standartları ve ilgili ILO anlaşmaları gerekliliklerine 

uygundur. BERICAP, çocuk işgücü ya da zorla çalıştırmanın hiçbir türüne hoşgörü göstermez. 

Bütün çalışanlara en az yasal asgari ücret veya sektörde mutat olan asgari ücret seviyesinde ödeme yapılır. 

Bilhassa disiplin amaçları doğrultusunda olmak üzere, yasadışı maaş kesintileri yasaktır. Maaşlar, en pratik 

yöntemlerle (nakit, çek, banka havalesi) ile ödenir ve çalışanlara uygun seviyelerde bir bordro olanağı 

sağlanır. BERICAP Tedarikçi Davranış Kuralları, iş ortaklarımızın da taahhütte bulunacaklarına inandığımız 

ve taahhütte bulunmalarını beklediğimiz değerlerin, prensiplerin ve iş etik kurallarının tanımlanmakta 

olduğu ayrı bir belgedir. 

 

Ayrımcılık ve taciz 

BERICAP, iş alım sürecinde ya da iş yerinde, bilhassa cinsiyet, ırk, renk, etkin ya da sosyal köken, genetik 

özellikler, dil, din ya da inanç, siyasi ya da diğer görüşler, ulusal bir azınlığa üye olma, mülkiyet, doğum, 

engellilik, yaş ya da cinsel yönelime dayananlar olmak üzere, hiçbir ayrımcılığa hoşgörü göstermemektedir. 

BERICAP grubu bünyesinde kariyer gelişimi, kişisel becerileri ve iş performansına dayanmaktadır. İş alım, 

gelişim ya da terfi kararları, tamamen adayın performansına, yetkinliğine ve ilgili pozisyonun gerekliliklerine 

ilişkin potansiyeline dayanmaktadır. Ayrımcılık ya da tacize maruz kaldıklarını düşünen çalışanlar, bu durumu 

müdürlerine rapor etmeleri için teşvik edilmektedir. 

Her bir olay tarafsız bir şekilde soruşturulacaktır ve ayrımcılık yapmama politikasının ihlalleri, uygun 

tedbirler uygulanmak suretiyle cezalandırılacaktır. 

 
BERICAP, taciz ve zorbalığın hiçbir türünün bulunmadığı bir çalışma ortamı sağlar. Mental tacizler, 

suiistimaller, aşağılamalar ya da sindirmeler dahil olmak üzere, istenmeyen sözlü, sözlü olmayan ya da 

fiziksel davranışlar veya cinsel nitelikteki davranışlara hoşgörü gösterilmeyecektir. Bütün çalışanlar, çalışma 

arkadaşlarının taciz, zorbalık, ayrımcılık ve şiddetin bulunmadığı bir ortamda çalışma haklarına saygı 

göstermekle yükümlüdürler. 

 

Çeşitlilik 

Her bir BERICAP çalışanına, dürüst, onurlu, şerefli, adil ve saygılı bir şekilde davranılır. Grubun işe alma 

politikası, faaliyette bulunduğu topluluklar ile hizmet verdiği müşterilerini yansıtan, geniş kapsamlı kültür, 

inanç ve öz geçmişe dayanmaktadır. Şirket çeşitliliğe değer vermekte ve her bir bireyin potansiyelinin 

tamamına ulaşmasına olanak sağlayan bir kültürü teşvik etmektedir. 
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Sürdürülebilirlik, sağlık ve ürün güvenliği 

 
 
 
 
 

Sağlık ve güvenlik 

BERICAP, dünya genelindeki üretim tesisleri ve ofis lokasyonlarında, bütün BERICAP çalışanları, yüklenicileri 

ve ziyaretçileri için emniyetli, sağlıklı ve güvenli bir ortam sağlamaktadır. Grup tehlikeleri tespit etmek için 

tedbirler alır ve sıfır ciddi kaza politikası uyarınca sağlık ve güvenlik risklerini yönetmek üzere düzenli 

değerlendirmeler gerçekleştirir. BERICAP her zaman tabi olunan yasal ve diğer gerekliliklere uygunluk 

sağlamak için çaba gösterir. 

 

Güvenlik 

BERICAP, çalışanlarının, ziyaretçilerinin ve yüklenicilerinin refahını ve malzemelerinin, ürünlerinin ve 

varlıklarının bütünlüğünü korumayı taahhüt etmektedir. Bu taahhüt, güvenlik taraması yapılmış ve şirketin 

güvenlik politikalarına uygunluk sağlayan, nitelikli bir iş gücünün muhafaza edilmesi suretiyle 

gerçekleştirilir. 

Grubun güvenlik stratejisi, gerekli güvenlik seviyesinin tespit edilmesi için çevre alanın düzenli risk 

değerlendirmelerinin gerçekleştirilmesini içermektedir. Bütün bina girişleri izlenip kontrol edilmekte ve 

sahada temin edilen yeterli seviyede aydınlatmayla bütün alanlarda açık görünürlük sağlanmaktadır. Ceza 

gerektiren suç teşkil eden, ürünlerin kurcalanması ya da kontanimasyonu gibi olağandışı faaliyetler, yetkili 

kurumlara bildirilerek soruşturulur. 

BERICAP bütün çalışanlarından ve yönetim personelinden güvenlik politikasına riayet etmelerini beklemektedir. 
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“ÇSG Politikamızın uygulanması 
yoluyla, sürdürülebilir büyüme ve 

sürekli iyileştirme süreçlerini 
desteklemeyi taahhüt ediyoruz.“ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE 
SOSYAL SORUMLULUK 

Sürdürülebilir bir ekonominin oluşturulması ile iklim ve çevrenin korunmasına katkıda bulunulması, 

BERICAP’ın öncelikli amaçlarından biridir. Yeni sürdürülebilir malzemelerin keşfedilmesi ve 

tedarikçilerimizin de aynı şekilde hareket etmeleri için teşvik edilmesi suretiyle gezegenimizi korumak 

bizim sorumluluğumuzdur. BERICAP’ın sürdürülebilir kapama tasarımları ve malzemelerine yönelik güçlü 

taahhütleri ile enerji verimli üretim ekipmanlarına yapılan yatırımları, karbon emisyonunda önemli ölçüde 

bir azalma sağlamıştır.  
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Sürdürülebilirlik, sağlık ve ürün güvenliği 

 
 
 
 
 

Çevre 

BERICAP çevreyi korumak amacıyla, bütün çalışanların, yüklenicilerin, tedarikçilerin, müşterilerin ve diğer 

bütün iş ortaklarının paylaşılmış sorumluluğumuz kapsamındaki süreçlere tam katılım sağlamaları için çaba 

göstermektedir. BERICAP’ın amacı, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılması ve üretim verimliliğinin 

arttırılması suretiyle, doğrudan ve dolaylı sera gazı emisyonlarıyla birlikte karbon emisyonlarını da 

azaltmaktır. BERICAP, bütün yerel ve uluslararası düzenlemeler uyarınca, güvenli ve çevreye sorumlu bir 

şekilde kullanılıp geri dönüştürülebilen ürünler tasarlamayı ve üretmeyi amaçlamaktadır. Bu amaca 

ulaşılması için, çok sayıda üretim sahasında ISO 14001 sertifikalı yönetim sistemleri uygulanmaktadır. 

Grup, BERICAP grubu ve global operasyonları boyunca en iyi uygulamaları kullanmak suretiyle, en yüksek 

ÇSG standartlarına uygun olarak faaliyet göstermektedir. 

 

Sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi 

Şirket, birçok bölgede çöplerin atılması ve yetersiz çöp toplama ile geri dönüştürme altyapısı olmasından 

dolayı, plastiklerin çevre ev biyolojik çeşitlilik üzerindeki olumsuz etkilerinin farkındadır. 

Bununla birlikte, modern toplumda kullanılan malzemelerin büyük bir çoğunluğu için önemli bir bileşen teşkil 

etmelerinden dolayı, plastiklerden tamamen vazgeçmek bir çözüm olmayacaktır. Plastik ambalajlar gıdaları 

korumakta, yiyecek ve içeceklerin hijyenik bir şekilde taşınıp saklanmalarına ve böylelikle bozulmalarının 

önüne geçilmesine olanak sağlamaktadır. Avrupa Döngüsel Plastik İttifakı beyannamesinin bir imzacısı olan 

BERICAP, plastiklerin okyanuslara ve doğal yaşam alanlarına atılmalarını önlemek üzere şişeler ve kapaklar 

için bir geri dönüştürme döngüsünün tesis edilmesini desteklemektedir. Şirket, açılmalarının ardından ve 

kullanım süresince şişeye sıkı bir şekilde bağlı kalan ve böylelikle Temmuz 2024 itibariyle yürürlüğe girecek 

2019/904 sayılı AB Yönergesine uygunluk sağlayacak olan bağlı kapakların geliştirilmesi sürecinde sektöre 

liderlik etmektedir. 

 Bu kapakların kullanılması, şişelerle birlikte geri dönüştürmelerini sağlayıp kaybolan kapakların kirliliğe yol 

açması engellenerek, çevreyi koruyacaktır. 

 
BERICAP aynı zamanda, tüketici sonrası geri dönüştürülmüş reçineler (PCR) gibi işlenmemiş fosil 

hammaddelerle plastik üretimi bağlantısını kesen çözümlerin geliştirilmesi sürecinde de yer almaktadır. 

Şirket, geri dönüşümün teşvik edilmesi için dünya genelinde uzmanlarla işbirliği içerisinde çalışmaktadır. 

BERICAP, ürün geliştirme alanında, çevre dostu tasarımlar, malzeme kullanımının azaltılması, hafif ve geri 

dönüştürülebilir çözümlere odaklanmaktadır.  

Örneğin, uygun müşteri uygulamaları için geri dönüştürülmüş plastikten imal edilen endüstriyel PCR kapaklar 

geliştirmiştir. 
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İŞ DAVRANIŞI 
İçecek, yiyecek ve muhtelif sanayi sektörleri tedarikçisi olan BERICAP’ın ürünleri, birçok insanın günlük 

yaşamının bir parçasıdır. Açık fikirli, yenilikçi ve kapsayıcı bir topluluğa pozitif bir katkıda bulunmak, 

BERICAP’ın önceliklerinden biridir. Her zaman dürüst, onurlu ve adil bir şekilde hareket ederek müşteriler ile 

iş ortaklarının güvenlerinin kazanılıp sürdürülmesi de öncelikleri arasında yer almaktadır. 
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Sosyal sorumluluk 

 
 
 
 
 

Hediyeler, ayrıcalıklar ve ağırlama 

Çalışanların, rüşvet ya da bahşiş olarak değerlendirilebilecek hediyeler, ağırlamalar ya da kişisel ayrıcalıkları 

kabul etmelerine ya da bunları temin etmelerine izin verilmemektedir. Bu düzenleme sadece çalışanlar için 

değil aynı zamanda, satış temsilcileri, danışmanlar, stajyerler, serbest çalışanlar ve bunların aile bireyleri 

dahil olmak üzere şirket için görev yapan herkes için geçerlidir. Tüketici malları, promosyon malzemeleri, 

indirimler ya da nakit gibi değerli eşyalar hediye olarak değerlendirilir. Ayrıcalıklı davranış, hizmet, iş teklifi 

ya da etkinlik davetleri gibi faydaların kabul edilmesi de yasaktır. BERICAP sadece, meşru bir iş amacı 

doğrultusunda sağlanmaları, yerel kılavuzlara uygun olmaları ve ilgili ülke/bölgenin tabi olunan kuralları 

uyarınca temin edilmeleri durumunda, iş amaçlı hediye, ayrıcalık ve ağırlamaları onaylamaktadır. Bütün 

belirsizlikler, yerel Genel Müdür tarafından onaylanmalıdır. 

 

Lobi faaliyetleri ve siyasi katkılar 

BERICAP, kurumsal bir yapıya sahip özel mülkiyete ait bir şirkettir ve bundan dolayı bütün durumlarda 

bütün grup şirketlerinden finansal ve politik açıdan bağımsızdır. Buna bakılmaksızın, BERICAP birçok siyasi 

konuda açık bir pozisyon almaktadır ve yetkili kurumlarla güvene dayalı bir ilişki sürdürmektedir. 

BERICAP’ın siyasi lobi faaliyetleri merkezi, açık ve şeffaf bir şekilde yürütülmektedir. Çalışanlar ve yönetim, 

lobi faaliyetleri yasalarına riayet etmekle ve resmi politikalar ile mevzuatların adil olmayan bir şekilde 

engellenmesinden kaçınmakla yükümlüdürler. Bütün siyasi katkılar ve lobi faaliyetleri, BERICAP Yönetim 

Kurulu tarafından önceden onaylanmalıdır. 

 

Sözleşme yükümlülükleri 
 

BERICAP, sözleşme yükümlülüklerini yerine getirir. Şirket adına işlem yapma yetkisine sahip çalışanlar, söz 

konusu işlemlerin zamanında yapılmalarını ve tabi olunan yasal gereklilikler ile muhasebe standartlarına 

uygun bir şekilde belgelendirilmelerini sağlamalıdırlar. BERICAP, çalışanlarından yetki kapsamlarının 

ötesinde sözleşme yükümlülüklerine girmemelerini beklemektedir. 

 

Çıkar çatışmaları 

BERICAP bünyesindeki işlemler her zaman grubun menfaatleri ön planda tutularak yürütülmelidir. Şirketin 

çıkarları ile çatışan iş fırsatlarından kaçınılacaktır. Akrabalar veya diğer ilişkili tarafları içeren kişisel çıkar 

çatışmalarında da aynı hüküm uygulanmaktadır. Bununla birlikte bir çıkar çatışmasının meydana gelmesi 

durumunda, açık ve şeffaf bir şekilde ele alınmalı ve yasalar ile BERICAP politikaları uyarınca çözüme 

kavuşturulmalıdır. 

 
 

Medya ve paydaş iletişimleri 

Açık diyalog, güvene dayalı işbirliğinin temelidir. BERICAP, tedarikçiler, müşteriler ya da diğer iş ortakları 

ve medya, düzenleyici kurumlar, resmi kurumlar ya da sivil toplum kuruluşları ile açık ve şeffaf bilgi 

paylaşımında bulunmayı taahhüt etmektedir. Çalışanlar, BERICAP’ın temsilcileri olarak algılanabileceklerinin 

farkında olmalıdırlar. Bu sebepten dolayı, halka açık bir alanda ya da sosyal medyada yorum yaparken 

şirketin itibarını dikkate almakla ve korumakla yükümlüdürler. Gizli bilgilerin üçüncü taraflara açıklanması 

ya da kamuya açık hale getirilmesi yasaktır. BERICAP çalışanlarından, ilgili kurum içi yöneticisinin önceden 

onayı bulunmadan medya ile diyaloğa girmemeleri beklenmektedir. 
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YASAL UYGUNLUK 
BERICAP, global başarı ile sektördeki öncü konumun, sosyal ve ekonomik sorumluluğun alınmasıyla birlikte 

mümkün olacağının farkındadır. BERICAP şirketlerinin faaliyette bulunduğu ülkelerdeki ulusal yasa hüküm 

ve gerekliliklerine riayet edilmesi, şirketin iş başarısı ile müşterilerinin ticari çabalarını ürünleri ile 

destekleme becerisinin temelini teşkil etmektedir. 
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Yasal uygunluk 

 
 
 
 
 

Genel yasal uygunluk 

BERICAP, bağlı şirketleri, şubeleri, tesisleri ve ofisleri ile diğer iş faaliyetlerinin bulunduğu ülkelerdeki tabi 

olunan bütün yasalara kesinlikle riayet etmektedir ve çalışanlarından da ulusal ve uluslararası mevzuat 

hükümleri ile işlerinin tabi olduğu sektör kural ve gerekliliklerine saygı göstermelerini beklemektedir. 

BERICAP’ın merkezi olmayan bir organizasyon olmasından dolayı, her bir yerel şirket bütün çalışanların 

rolleri ile ülkelerine ilişkin yasalar konusunda bilgilendirilmelerini sağlamaktadır. BERICAP, serbest ve adil 

küresel ticaret bağlamında faaliyet göstermektedir ve bu bağlamdaki faaliyetleri, ulusal ve uluslararası 

mevzuat gerekliliklerini aşmaktadır. Bütün BERICAP faaliyetleri, genel yasal uygunluğun yanı sıra, bilhassa 

dürüstlük ve insan onuru olmak üzere, genel kabul gören etik değerler ve prensiplere dayanmaktadır. 

 

Rekabet yasasına uygunluk 

BERICAP, adil rekabet ve iş dürüstlüğü prensiplerini desteklemektedir. Çalışanlardan, yazılı, sözlü ya da diğer 

biçimlerde tespit edilip edilmemelerine bakılmaksızın, bu prensiplere saygı göstermeleri beklenmektedir. 

Bilhassa antitröst ve diğer düzenleyici yönetmelikler olmak üzere, koruyucu rekabet yasalarına riayet 

edilecektir. Üçüncü taraflarla muvazaa niteliğindeki eylemler ya da rakiplerle fiyat, ticaret şartları, satış 

bölgelerinin ya da müşterilerin paylaşılmasına yönelik anlaşmalar ile pazar gücünün suiistimal edilmesi, 

grubun etik değerlerine aykırıdır ve yasaktır. 

 

Rüşvet ve yolsuzluğun önlenmesi 

Şirketin, rüşvet yolsuzluk ile etik ve yasal olmayan davranışlara karşı sıfır hoşgörü politikası bulunmaktadır. 

Çalışanlar, müşteriler, tedarikçiler ya da diğer paydaşlar ile kişisel bağlılıklar, yükümlülükler ya da taahhütler 

içerisine girilmemesini sağlamakla yükümlüdürler. Tedarikçiler ve müşterilerle olan bütün iş ilişkileri, 

dürüstlük esasına dayanmaktadır. BERICAP’ın hiçbir çalışanı, iş faaliyetlerinin yerine getirilmesi sırasında, 

doğrudan ya da dolaylı olarak, tedarikçilerden, müşterilerden ya da resmi görevlilerden, yasadışı ya da etik 

olmayan, teşvikler ya da ödüller talep edemez, kabul edemez veya tedarikçilere, müşterilere ya da resmi 

görevlilere, yasadışı ya da etik olmayan, teşvikler ya da ödüller teklif edemez, veremez. 
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DAVRANIŞ KURALLARINA 
UYGUNLUK 

BERICAP çalışanlarının her birinden, bu Davranış Kurallarına riayet etmesi beklenmektedir. Bu kurallara riayet 

edilmemesi çok ciddiye alınacaktır ve BERICAP bütün geçerli endişeleri soruşturacaktır. Kurallara riayet 

edilmediğinden şüphelenen ya da bu duruma şahit olanlardan, çekinmeden konuşmaları beklenmektedir. BERICAP, 

misilleme yapılmaması politikası takip etmektedir; gizli bildirimde bulunanlara kesinlikle hiçbir yaptırım 

uygulanmamaktadır. Bu kurallara riayet edilmediğinin kanıtlanması durumunda, disiplin işlemleri ya da cezai 

kovuşturma dahil olmak üzere, düzeltici tedbirler alınacaktır. 
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